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سخنگوی دولت: 

رویکرد دولت گسترش
 سیاست خارجی متوازن است

سخنگوی دولت با اشاره به سفرهای در پیش  روی رئیس جمهوری به دو کشور 
آمریکای لاتین، گفت: رویکرد دولت گسترش سیاست خارجی متوازن است.
به گزارش ایسنا، علی بهادری جهرمی گفت: مقصد سیزدهمین سفر خارجی 
رئیس جمهور، ونزوئلا است؛ این کشور دارنده بزرگترین ذخایر نفت و هشتمین 
ذخایر گاز دنیاست. سال گذشته حجم صادرات غیرنفتی ایران به ونزوئلا ۴۰۰ 
درصد رشد داشت. رویکرد دولت، گسترش سیاست خارجی متوازن است؛ در 

همین راستا کوبا و نیکاراگوئه مقاصد بعدی رئیس جمهور است.

امور عشایر فارس و صداوسیمای استان
 تفاهم نامه امضا کردند

به گزارش دریافتی شیرازنوین، درراستای ماده ۵ آیین نامه سامان دهی عشایر و نیز 
مصوبه آموزشی و فرهنگی عشایر در استانداری فارس و به منظور بهره= گیری از 
ظرفیت های رسانه ملی در راستای توسعه و تعالی جامعه عشایری، جلسه انعقاد 
تفاهم نامه همکاری مشترک دوجانبه بین اداره کل امور عشایر استان فارس و اداره 
کل صداوسیمای مرکز استان فارس با حضور پهلوانیان، مدیرکل صداوسیمای  مرکز 
فارس، کریمی، مدیرکل امور عشایر فارس، معاونان و مشاوران هر دو دستگاه و 
همچنین با حضور فرمانده سپاه عشایر استان فارس در محل اداره کل امور عشایر 
استان برگزار گردید. عبدالحمید کریمی، مدیرکل امور عشایر فارس با اشاره 
به گستردگی مناطق عشایرنشین و پراکندگی عشایر در استان فارس و موقعیت 
جغرافیایی خاص مناطق عشایری گفت: مشکلات عدیده ای همچون نبود ایل راه ها، 
اتراقگاه ها، آب رسانی سیار و پایدار، اقتصاد تک بعدی، عدم آنتن دهی تلفن های همراه 
و ... گریبانگیر عشایر استان می باشدکه حل وفصل همه این مشکلات از اهداف اداره 
کل امور عشایر فارس و سازمان امور عشایر کشور می باشد و در این مسیر یکی از 
دستگاه هایی که می تواند مسیر خدمات رسانی به عشایر را هموار نماید، پتانسیل های 
موجود در صداوسیمای مرکز فارس می باشد. مدیرکل امور عشایر فارس افزود: اولین 
قدم در راه شناخت عشایر و بالطبع شناخت نیازهای اولیه خدمات دهی و رفع نیازهای 
زندگی عشایری، نمایش اقوام و طوایف عشایر، نمایش توانمندی های این جامعه مولد، 
نمایش مشکلات نوع زندگی عشایری و ... است که با پیگیری های صورت گرفته در 
یک سال گذشته و همکاری ویژه سازمان صداوسیمای مرکز فارس این امر میسر 
گردیده است. احمد پهلوانیان، مدیرکل صداوسیمای استان فارس هم در این نشست، 
عشایر و اقوام استان فارس را از لحاظ ظرفیت های هویتی و فرهنگی کم نظیر و بعضاً 
بی نظیر توصیف کرد و گفت: اگر از ظرفیت های جامعه عشایری به موقع استفاده شود 

دستاوردها، و ثمرات ارزشمندی خواهد داشت.
پهلوانیان از عشایر به عنوان قشر قوی یاد کرد و یادآور شد: هرچند عشایر از نظر 
برخورداری و بهره مندی از امکانات به نسبت جامعه شهری و روستایی قشری ضعیف 
هستند، اما در تولید فرهنگ، آداب و ادب، هنر و صنایع دستی، تولید پروتئین و 

محصولات لبنی، جامعه ای مولد، بسیار قوی و توانمند می باشند. 

دکتر محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای مسکن استان با تأکید بر اینکه ارتقای 
بیش از پیش جایگاه شایسته استان ضروری است، خواستار تسریع در تمامی 
فرآیندهای اداری و عملیاتی مرتبط با پروژه های نهضت ملی مسکن شد و افزود: 

قرارگاه مسکن، عملکرد دستگاه ها و فرمانداران را بررسی و مطالبه  کند.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در یکصدوهفتادوسومین شورای مسکن استان 
فارس با اشاره به رتبه بندی اخیر استان های کشور در خصوص عملکرد نهضت 
ملی مسکن از ارتقای جایگاه فارس به رتبه ۱۴ خبر داد و گفت: فارس در تأمین 
زمین برای نهضت ملی مسکن رتبه اول را دارد و در رتبه بندی عملکردی این 

پروژه ملی از ردیف ۲۷ به جایگاه ۱۴ ارتقا یافته که نشان دهنده تلاش و همت 
مدیران دستگاه های مسئول است.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه ارتقای بیش از پیش این جایگاه، شایسته استان 
است، خواستار تسریع در تمامی فرآیندهای اداری و عملیاتی مرتبط با پروژه های 
نهضت ملی مسکن شد و افزود: قرارگاه مسکن عملکرد دستگاه ها و فرمانداران را 
مطالبه کند. وی تصریح کرد: تأمین زمین، واریز وجه، صدور پروانه، فنداسیون و 
اسکلت، پنج معیار اصلی در میزان عملکرد دستگاه های ذیربط در احداث منازل 
مسکونی است که می بایست از طریق نرم افزار به تفکیک شهرستان ها تنظیم و 
به صورت هفتگی به روز رسانی شود؛ فعالانه به مشکلات شهرستان هایی که 

رتبه های پایین را کسب می کنند، ورود کنید.
  استاندار فارس، مدیرکل راه و شهرسازی استان و مدیرکل راه و شهرسازی 
لارستان و فرمانداران را مسئول پاسخ گویی به موضوعات و پیگیری برای حل 
مشکلات مرتبط با نهضت ملی جهش مسکن دانست و اظهار داشت: از قوانین و 
مقررات موجود و ابلاغیه های کشوری برای بهسازی بافت های فرسوده اقدام کنید؛ 
این مهم جز با پیگیری یک فرد تمام وقت محقق نخواهد شد، لذا راه و شهرسازی 

استان هرچه سریع تر این موضوع را تعیین تکلیف کند.
 وی به فصل جابه جایی مستأجران اشاره کرد و با تأکید بر لزوم نظارت جدی بر 
این بازار بیان کرد: باید در رتبه بندی ها تابع گزاره ها و شاخص های ابلاغی باشیم.

 نماینده عالی دولت در فارس خواستار ارائه جدول واجدان شرایط طرح جوانی 
جمعیت و ایثارگران شد و افزود: واجدین شرایط این طرح و تعداد زمین های 

موجود برای این قانون به تفکیک شهرستان ارائه شود.
استاندار فارس به نقش بانک ها در احداث منازل مسکونی نیز اشاره کرد و گفت: 
عملکرد استانی و ملی بانک ها مبنی بر همکاری در طرح نهضت جهش ملی 
مسکن در جلسات آتی شورا مطرح شود. وی بر لزوم اجرای صحیح و سریع 
مصوبات شورای مسکن استان هم تأکید داشت و اظهار کرد: در جلسه بعدی 
مصوبات اجرا نشده، مطرح شود تا دلایل عدم اجرای آنان بررسی گردد و تصمیمات 
لازم جهت حل آنان اتخاذ شود؛ از دو موضوع تولید مصالح در فارس و اشتغال 

مهندسان جوان نیز گزارشی ارائه گردد.  
استاندار فارس در انتها خواستار تدوین آیین نامه تشویق استفاده از زمین های 

داخل شهرها شد.

دکتر ایمانیه در اولین جلسه ستاد انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در استان 

فارس، رئیس و اعضای ستاد انتخابات استان را منصوب کرد.

به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در اولین جلسه ستاد انتخابات 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات 
مجلس خبرگان رهبری در فارس در احکام جداگانه ای رئیس و اعضای 
ستاد انتخابات استان را منصوب کرد. استاندار فارس، اسماعیل قزل سفلی، 
سرپرست معاونت، سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس را به عنوان 
رئیس ستاد انتخابات استان، جواد قناعتی، مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات 
و تقسیمات کشوری را به سمت دبیر ستاد و رئیس کمیته سیاسی انتخابات، 
عبدالعلی کریمی، معاون توسعه مدیریت و منابع را به عنوان عضو و رئیس 
کمیته مالی و پشتیبانی ستاد انتخابات، وحید شعبانی، به عنوان عضو و رئیس 
کمیته امنیتی ستاد، رضا نجابت، مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد بازرسی و 

امور حقوقی به عنوان عضو و رئیس کمیته حقوقی ستاد انتخابات، عباس 
فرج زاده، سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس به عنوان 
عضو و رئیس کمیته اطلاع رسانی، سید حمید موسوی، مدیرکل حراست 
به عنوان عضو و رئیس کمیته حراست و استعلامات ستاد، محمدعلی فاضلی 
به عنوان عضو و رئیس کمیته فناوری اطلاعات ستاد، سید عباس هاشمی، 
مدیرکل ثبت احوال استان به عنوان عضو ستاد انتخابات، محمدعلی حسینی، 
معاون امور انتخابات و تقسیمات کشوری به عنوان عضو ستاد، محمد کاظمی، 
رئیس گروه امور انتخابات تقسیمات کشوری به عنوان عضو ستاد، سعید 
محقق معتضدی، رئیس گروه امور سیاسی اقوام و مذاهب به عنوان عضو ستاد 
و خانم هاشم نیا کارشناس امور انتخابات را به عنوان عضو ستاد انتخابات استان 

فارس منصوب کرد.

استاندار فارس: فرآیندهای اداری و عملیاتی مسکن ملی تسریع شود

اراضی شهری مشوق مسکن ملی  
دکتر ایمانیه: در جلسه بعدی مصوبات اجرانشده مطرح تا دلایل عدم اجرای آنان بررسی گردد 

رئیس و اعضای ستاد انتخابات استان فارس منصوب شدند

به همت جمعی از پژوهشگران برتر فارس و با استفاده از هوش مصنوعی انجام شد: 

 قابلیت گفت وگوی پزشکان با کتب مرجع فراهم شد
 شیرازنوین- گروه خبر

گروهی از پژوهشگران برتر استان فارس گام جدیدی در حوزه بهره برداری از قابلیت های هوش مصنوعی در حوزه پزشکی برداشتند.
به گزارش شیرازنوین، این گروه پژوهشی برای اولین بار در جهان زیرساختی را مهیا کردند که به واسطه آن بهره برداری از کتاب های مرجع تسهیل شده و پزشکان برای به 
روز رسانی معلومات خود با مسیر هموارتری روبه رو می شوند. دکتر میلاد جلالی، مدیر پروژه این تیم تحقیقاتی پیرامون دستاورد پژوهشی این طرح می گوید: دنیای جدید 
بر مبنای بهره برداری از هوش مصنوعی بنا شده و تمامی اقشار جامعه با گذشت زمان به خدمات آن نیاز پیدا می کنند. در همین راستا زیرساختی مهیا شد تا برای اولین 
بار در جهان، پزشکان به واسطه هوش مصنوعی با کتب مرجع )رفرنس( صحبت کنند. او با اشاره به برخی از نکات مثبت این طرح تحقیقاتی دانش بنیان گفت: دسترسی به 
کتاب های مرجع معمولًا آسان نیست و محققان همیشه نمی توانند به همه اطلاعات گرانبهایی که در آنها ثبت شده، دسترسی داشته باشند. از سوی دیگر برای یافتن اطلاعات 
مورد نیاز در کتب رفرنس باید زمان زیادی صرف شود که این مسئله فرآیند تحقیق و بررسی را با مشکلاتی روبه رو می سازد. به همین دلیل زیرساختی که در بستر فضای 
مجازی مهیا شده که بر مبنای آن پزشکان می توانند به وسیله هوش مصنوعی با کتاب های مرجع صحبت کرده و به اطلاعات مورد نیاز خود در مدت زمان کوتاهی دست یابند.

این پژوهشگر برتر که پیش از این توانمندی خود را با راه اندازی قابلیت های هوش مصنوعی ChatGPT به صورت رایگان در ایران به اثبات رسانده بود در ادامه افزود: علم 
پزشکی در مسیر رشد و پیشرفت لحظه ای قرار دارد و کادر درمان برای برخورداری از نتایج تحقیقات به کتب رفرنس به صورت پیوسته نیاز دارند.

وی تحریم های ظالمانه ای که علیه ملت بزرگ ایران اعمال شده را سدی در برابر دانش افزایی پژوهشگران توصیف کرد و اظهار داشت: کاربران حوزه سلامت به وسیله امکاناتی 
که در سایت https://pezeshk.ai/ مهیا شده، می توانند به منابع اطلاعاتی رفرنس با دور زدن تحریم ها دست یافته و بر دانش خود بیفزایند.

دکتر جلالی، امکان گفت وگوی بی واسطه پزشکان و کادر درمان با منابع اطلاعاتی معتبر را یک مزیت بزرگ برشمرد و گفت: این سایت در مراحل ابتدایی راه اندازی قرار دارد 
و با گذشت زمان بر حجم داده ها و کتاب های مرجع آن افزوده خواهد شد. او با اشاره به این موضوع که هوش مصنوعی دستیار ارزنده ای برای اهالی تحقیق و مطالعه است، 
اظهار داشت: امید می رود نتایج ایجاد این زیرساخت دانش بنیان در به روزآوری دانش ارزنده پزشکان مثمر ثمر واقع شده و در نهایت عموم جامعه از نتایج تحقیقات جهانی 
بهره مند گردند. گفتنی است محققان، پژوهشگران و پزشکان می توانند در وبسایت https://pezeshk.ai/  به کتاب های رفرنس در حوزه های اطفال، طب داخلی، بارداری، 
بیهوشی، فیزیولوژی، طب زنان و غیره دست یافته و به واسطه هوش مصنوعی با کتاب های مرجع به گفت وگو بنشینند. یکی دیگر از امکانات این سایت که در حال گسترش 

و به روزآوری است به طبقه بندی کتاب های مرجع براساس رشته های علوم پزشکی باز می گردد. 
شایان ذکر است، دکتر جلالی با بیش از ۱۵ سال سابقه در حوزه فناوری اطلاعات، پروژه های متعددی را در زمینه بهره برداری کاربردی از هوش مصنوعی به ثمر رسانده بود 

که فراهم آوردن قابلیت های هوش مصنوعی ChatGPT به صورت رایگان در ایران از مهم ترین آنهاست.

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی 

یک مرحله ای )با ارزیابی کیفی همزمان(

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

مبلغ برآورد )ریال(شرح پروژهردیف
مبلغ تضمین  

)ریال(
گواهی صلاحیت 
معتبر مورد نیاز

1
تعریض محور تادوان - راهکان

) حدفاصل کیلومتر 000+0  الی 000+19( ، شهرستان خفر
338,570,894,37912,772,000,000

رتبه )5(
 راه و ترابری

2
بهسازی و روکش آسفالت میمند - دوزه ، قطعه سوم

)حد فاصل کاکان - کراده( ، شهرستان جهرم
390,987,721,00013,820,000,000

رتبه )4(
 راه و ترابری

3
تعریض محور قم آباد - بهجان و آنتنی تیرافجان و 

دشت دال ، شهرستان جهرم
1,232,374,826,00430,648,000,000

رتبه )4(
 راه و ترابری

4
ایمن سازی نقاط پرتصادف منطقه )1( حوزه راهداری

 با اقدامات کم هزینه و زودبازده
185,326,164,2789,267,000,000

رتبه )5( 
راه و ترابری

ایمن سازی نقاط پرتصادف منطقه )2( حوزه راهداری
 با اقدامات کم هزینه و زودبازده

190,070,483,8839,504,000,000
رتبه )5( 

راه و ترابری

داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد .
دریافت اسناد مناقصه مورخ 1402/03/27 بمدت )5( روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر 

می باشد. 
آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت : آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 
1402/04/14 و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 1402/04/14 و محل آن دبیرخانه 

اداره کل می باشد. 
زمان گشایش پیشنهاد : پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در ساعت 10:00 صبح مورخ 1402/04/17 در این اداره کل 

بازگشایی خواهد شد .
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 

ای استان فارس - اداره پیمان و رسیدگی
هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس : 27313131 ، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر :" موجود است .
iets.mporg.ir و www.setadiran.ir وب سایت ها جهت بازبینی آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/03/27              1511361: شناسه آگهی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی  1402-166
نوبت اول:     24  / 03  /1402    شیرازنوین

نوبت دوم:     25 / 03  /1402   سبحان
شهرداری شیراز ) اداره تأسیسات و امور شهر منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات لایروبی کانالها ، جداول ، چاه های جذبی معابر سطح منطقه چهار را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000128به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در 
سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 3  -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 891 /370 /439 /32 ریال

 مدت قرارداد :  6ماه 
 شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه،مجاز به شرکت در مناقصه مذکور میباشند. 

 ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی میباشد. 
 ارائه مدارک مربوط به ثبت نام در سامانه ثنا به همراه اسناد مناقصه الزامی میباشد .  

 محل انجام کار: سطح منطقه چهار  
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /630 /1ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100545 نزد بانک شهر 

شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 31  /03 /1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 11:30 روز سه شنبه مورخ 13  /04  /1402 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 

تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار - واحد قراردادها تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 14:15 مورخ 13  /04  /1401 درمحل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت :shaffaf.shiraz.ir  /  https/ قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456 
1511669: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 


